
PACHET BIROTICA OFICIUL FITOSANITAR CONSTANTA

I.D.: 57204602

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 842,76 RON - 842,76 RON

Descriere: PACHET BIROTICA OFICIUL FITOSANITAR CONSTANTA Nr. crt. Denumirea și specificația tehnică
Cantitatea Unitatea de măsură Preț unitar lei fără TVA Preț total lei fără TVA 1 Capse 24-6 kangaro 10 buc 1,56 15,60 2 Banda autoadeziva acril 48x66 transparenta 4 buc 5,19 20,76
3 Biblioraft A4 75 mm pp rosu 40 buc 7,43 297,20 4 Biblioraft A4 75 mm pp albastru 40 buc 7,43 297,20 5 Marker permanent (0,5) 4 buc 4,00 16,00 6 Dosar din carton incopciat 200 buc 0,98 196,00 TOTAL 842,76
